et

APEROL SPRITZ
69,-

PROSECCO, 1 GLAS
69,-

DRY MARTINI COCKTAIL
75,-

MOJITO
79,-

ooy

INSALATINA MISTA
59,-
Gemischter Salat

BRUSCHETTA
69,-

Getoastetes Brot mit frischen Tomaten und Knoblauch

COZZE MARINATE
89,-
In WeiBwein gedtinstete Muscheln
mit Tomate und Knoblauchsauce

VITELLO TONNATO
99,-
Dunne Scheiben Kalbfleisch, Thunfischcreme,
Kapern und Petersilie

RISOTTO CON FUNGHI
109,-
Pilz Risotto
Extra Triiffel, 49,-

CARPACCIO DI FILETTO
119,-
Rinderfilet in diinnen Scheiben mit Parmesan
Extra Triiffel, 49,-

GAMBERONI
119,-
Gegrillte Scampis mit Ricottacreme und Brot

ANTIPASTI MISTI
139,-
Auswahl italienischer Spezialitdten
(Min. 2 Pers., preis pro Gedeck)

Bella Italia, Lille Radhusgade 33, 6400 Sonderborg -

/,

Posta y Seconds

SPAGHETTI ALLA CARBONARA
119,-
Klassische Spaghetti Carbonara

PASTA AL SALMONE
139,-
Frische Pasta mit frischer Lachs und Krabben
in Tomaten-sahne-sauce

SPAGHETTI CON GAMBERONI
159,-
Spaghetti mit Scampis, Knoblauch und Tomaten

PASTA CON FILETTO
159,-
Frische Pasta mit Rinder filet, in pikanten
tomatensauce, mit chilli

RISOTTO CON GALLO
189,-
Pilzrisotto mit supreme Huhn

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA
219,-
Kalbsriicken mit Parmaschinken und Salbei
in WeiBweinsauce mit Polenta und Garnitur

SALMONE E GAMBERONI
249,-
Lachsfilet und scampis in Tomatensauce,
mit Polenta und Garnitur

FILETTO AL GORGONZOLA
279,-
Rinderfilet (200g) mit Gorgonzolasauce
und Garnitur

FILETTO ALLA BEARNAISE
279,-
Rinderfilet (200g) mit Béarnaisesauce,
Rosmarinpommes und Garnitur

FILETTO AL PEPE
279,-
Rinderfilet (200g) mit Pfeffersauce und Garnitur

ENTRECOTE ALLA GRIGLIA
279,-
Gegrilltes Entrecote (300g) mit Béarnaisesauce,
Rosmarinpommes und Garnitur

+45 74 42 54 00 - www.bella-it.dk



Phrre

63 PIZZA QUATTRO STAGIONI 125,-
Tomaten, Kése, Schinken, Champignons,
Oliven und Artischocken

72 PIZZA ROMA 109,-
Tomaten, Kése, Schinken und Champignons

74 PIZZA CALZONE 2 (einceeackene pizza) 109, -
Tomaten, Kése, Schinken, und Champignons

78 PIZZA VEGETERIANA 119,-
Vegetarische Pizza
80 PIZZA NONNO 119,-

Tomaten, Kase, Schinken,
Gorgonzola und Zwiebeln

81 PIZZA SALAME 119,-
Tomaten, Kdse und Salami
82 PIZZA PIPPO 145, -

Tomaten, Kase, Rinderfilet,
Gorgonzola und Zwiebeln
83 PIZZA PACHA 139,-
Tomaten, Kase, Parmaschinken,
Parmesan und Rucola
85 PIZZA MARCO 135,-

Tomaten, Kise, Mozzarella,
geréducherter Lachs und Tomatenscheiben

86 PIZZA 4 FORMAGGI 119,-
Tomaten und 4 Sorten Kése
87 PIZZA TUTTA CARNE 129,-

Tomaten, Kése, Schinken, Salami,
Rindfleisch, Bacon und Wiirstchen

91 PIZZA JUVE 135,-
Tomaten, Rucola, frische gehackte
Tomaten und Parmaschinken

POMMESFRITES 45,-
Pommes mit ketchup

GELATO BAMBINO 45,-
Vanilleeis mit Schlagsahne und Schokolade

MINI-PIZZA 59,-
Pizza mit Schinken

SPAGHETTI AL RAGU 59,-
Spaghetti mit Hackfleisssauce

/,

Prrze Fradivionals

261 PIZZA LUNA 145, -
Mozzarella, Rucola, Pecorino,
gehackte Tomaten und Rinderfilet

262 PIZZA DI BUFALA 109,-

Tomaten, Mozzarella di bufala
und frisches Basilikum

263 PIZZA MARGHERITA 95,-
Tomaten, Mozzarella und frisches Basilikum
264 PIZZA ALBERTO 109,-

Tomaten, Mozzarella, Kapern,
Oliven, und Anchovies

266 PIZZA ALLA FINOCCHIONA 129,-

Tomaten, Mozzarella und
Salame Finocchiona

267 PIZZA BELLA ITALIA 145, -
Tomaten, Mozzarella, Bresaola,
Rucola und Parmesan

268 PIZZA SALSICCIA 125,-
Tomaten, Mozzarella, Zwiebeln,
Pecorino und scharf Salsiccia

269 PIZZA PATATA 119,-
Kartoffel, Mascapone-Creme,
Mozzarella und Rosmarin

ES KANN ZEITUNTERSCHIEDE
ZWISCHEN DER LIEFERUNG
VON KUCHENUTENSILIEN

UND PIZZA GEBEN

Dotii

AFFOGATO 59,-
Vanilleeis mit Espresso

TIRAMISU 65,-
Klassisches Tiramist

PANNA COTTA 75,-
Panna Cotta mit Pistazien, Kroketten und Beeren

CIOCCOLATO FONDENTE 79,-
Warmes Schokoladen-Soutflé mit
flissigen Schokoladenkern und vanilleeis

Bella Italia, Lille Radhusgade 33, 6400 Sonderborg - +45 74 42 54 00 - www.bella-it.dk



Qze/z/ Wasser

TUBORG
CARLSBERG FASSBIER (KLEIN)
CARLSBERG FASSBIER (GROSS)

MENABREA
LAGER ODER CLASSIC (KLEIN)

MENABREA
LAGER ODER CLASSIC (GROSS)

SODA (KLEIN)
SODA (GROSS)
0,75 LTR. ITALIENISCHES

WASSER MIT ODER OHNE
KOHLENSAURE

KRONBOURG WEISSBIER, 0,4 LTR.

JACOBSEN BROWN ALE, 0,4 LTR.

Wein dess Hauses

WEIBWEIN
- ANTICAIA CHARDONNAY

0,75 L
0,50 L

0,15 L

ROTWEIN
- ANTICAIA SALICE SALENTINO

0,75 L
0,50 L

0,15 L

Bella Italia, Lille Radhusgade 33, 6400 Sonderborg - +45 74 42 54 00 - www.bella-it.dk

39,-
39,-
56,-

42,-

65,-
35,-
49,-

45,-

65, -

65,-

269,-
179,-

65,-

269,-
179,-

65, -

Kafee

KAFFEE

ESPRESSO

DOPPELTER ESPRESSO
ESPRESSO AMERICANO
CAPPUCINO
CAFELATTE

THE

KALTER KAFFEE M. BAILEYS

IRISH COFFEE
FRENSH COFFEE
MEXICAN COFFEE

HEISSE CHOKOLADE
MIT SCHLAGSAHNE

Shovitus

DIVERSE SPIRITUS

GRAPPA / BRANDY
HUSETS GRAPPA

GRAPPA STRAVECCHIA
GRAPPA MOSCATO
GRAPPA BAROLO
VECCHIA ROMAGNA NERA

GIN

TANQUERAY GIN
MONKEY 47 DRY GIN
HENDRICHS GIN
GORDONS DRY GIN

28,-

28,-
35,-
28,-
39,-
45,-
28,-
59,-
65,-
65,-

65, -

39,-

39,-

49,-
69,-
69,-
89,-

59,-

39,-
69,-
50,-
39,-



